РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от  08.12.2017 г. № 67
с. Пивовариха

«О внесении изменений в решение Думы
от 30.08.2017 г. № 34 «Об установлении
и введение в действие земельного налога и
утверждении Положения о земельном налоге
на территории Ушаковского муниципального
образования»»

В  целях приведения муниципального правового акта в  соответствие  с законодательством о налогах и сборах, руководствуясь ст.ст. 14, 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 6, 24, 44 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. [bookmark: sub_1]Внести в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 07.10.2016 № 33 «Об установлении и введении в действие земельного налога и об утверждении Положения о земельном налоге на территории Ушаковского муниципального образования» в части п. 3 следующие изменения: слово «отменить» заменить на слова «признать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего решения».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и разместить на  информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Ушаковского
муниципального образования,
Председатель Думы Ушаковского
муниципального образования 					               В.В. Галицков
[bookmark: sub_9991]